РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОЛЧАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

(седьмой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

31.10.2022                                                                                            № 43
О рассмотрении заявления главы
Молчановского сельсовета Т.В.Аникиной
о добровольной отставке
(отставке  по собственному желанию)
и  прекращении полномочий

главы Молчановского сельсовета
Рассмотрев заявление главы Молчановского сельсовета о добровольной отставке (отставке по собственному желанию) в соответствии со статьей 31 Устава Молчановского сельсовета, Сельский Совет народных депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Дать согласие на досрочное прекращение полномочий главы Молчановского сельсовета Т.В.Аникиной с 01 ноября 2022 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Молчановского сельсовета и официальному обнародованию.
Председатель Молчановского
Сельского Совета народных депутатов                                         Т.А. Семеняк